П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ПРАВИТЕЛЬСТВА

Р Е С П У Б Л И К И
К А Л М Ы К И Я

ХАЛЬМГ
Т А Щ 1 Ч И Н
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР

от 26 декабря 2017 г. №463 г. Элиста

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Калмыкия от 25
мая 2015 г. № 196

Правительство Республики Калмыкия постановляет:
Внести в постановление Правительства Республики Калмыкия от 25 мая 2015

г. № 196 «Об установлении размеров должностных окладов руководителей
бюджетных, автономных и казенных учреждений Республики Калмыкия и
признании утратившим силу постановления Правительства Республики Калмыкия
от 8 октября 2008 г. № 349» следующие изменения:

в приложении «Размеры должностных окладов руководителей бюджетных,
автономных и казенных учреждений Республики Калмыкия по видам
экономической деятельности в зависимости от отнесения учреждения к группе по
оплате труда руководителей»:

1) раздел 9 изложить в следующей редакции:

«9. Учреждения в сфере туризма

Группы по оплате труда руководителей Должностной оклад руководителя,
рублей

I 18000
II 16000

2) дополнить новым разделом 10 следующего содержания:

«10. Учреждения Республики Калмыкия, которые нельзя
сгруппировать по качественным показателям деятельности

Группы по оплате труда руководителей Должностной оклад руководителя,
рублей

I 18 000

II 16000

III 14500
t/sa-/ \ло\\

Председатель Правительства
Республики Калмыкия

Н й kill

И.Зотов